



# شناخت دین ۱۸

مبارزه :

خداوند در آیه ۲۱۷ بقره موده میفرماید:

لَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّىٰ يَرُدُّوكُم عَن دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا

همیشه با شما میجنگند تا اگر بتوانند شما را از دینتان برگردانند.

این جنگ دائمی همیشه بین دینداران دهموی پرستان و غیره خواران و فریب خوردگان آنها از یکطرف با موحدین دینداران (خداپرستان) واقعی از طرف دیگر وجود داشته دارد. در نیامی بینیم که روزنامه ها و مجله ها و فیلم ها و تلوویزیون ها و کاباره ها و فاخته ها و ... مردم را به شهوت پستی و خنثی میخوانند در آنها صحنه های گسی و خنثی و جنایت را جلوی چشم های آدرند. اگر اندکی دقت کنید با تکیه و ایجاد تهمت و تالیفات و آزار و قتل و جنگ و تحریف دین با این واقعی مبارزه میکنند. دینداران واقعی دو کار میتوانند بکنند با تسلیم نظر چنین افرادی شوند یا در مقابل آنها بایستند و با آنها مبارزه کنند. میدانیم که مسلمانان یعنی کلبه دینداران واقعی جهان راه اول را نمی پسندند ولی بفرمود مبارزه قطعی هم با آنها نیستند. چون اگر روزی بفرمود اینکار میکنند باید اولاً با هم متحد شوند. تا با مال و جانان در این راه کوشش کنند. تا آنها از کلبه این و آن ارتباط جمعی برای آگاه شدن مردم از دین واقعی و ارزش جهانی آن در راه تأمین سعادت واقعی بشر استفاده کنند

نوع البلاغه

علی علیه السلام در خطبه ۲۷ نوع البلاغه میفرماید:

فبها لكم وتر حامين صرتم عرضا بزمي ... لغزون ولا تغزون ولعصى الله وترصون.

نگ بر شما و غم بارانان باد وقتی فقط بدنی شده آید که به آن تیراندازی میشود ... با شما می جنگند و شما با آنها نمی جنگید. از فرمان الله میرنجی میشود و شما رضایت می دهید این واقعی است که کاملاً محسوس است چشم می خورد که با دین واقعی می جنگند و احکام خداوند را زیر پا میگذارند و دینداران با سکوت خود به آن رضایت میدهند. آنها از شدت خشم به خود می چسبند و توجه ندارند که باید از اختلافات بچکانه که مولود دکانداران دین فروش حرفه ای است دست بردارند و با هم در هدف کلی ادیان که اصلاح اجتماع و لطیف است در سر جهان است متحد شوند. مگر خداوند در آیه ۲۵ حدید موده ۸۷ می فرماید: لَقَدْ ارْسَلْنَا رُسُلَنَا بِالْبَيِّنَاتِ، وَكُنَّا لَنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِيزَانَ، لِيُقِيمُوا النَّاسَ بِالْقِسْطِ. «تعمداً پیغمبران را با دلیل های روشن فرستادیم و با ایشان کتاب و میزان ما را برای اینکه مردم عادل باشند» عدالت را اجرا کنند؟ آیا تشیع میفرماید در آیه ۱۸ موده موده میفرماید: «ان اريد الاصلاح ما استطعت». «تا آنجا که از دستم برآید چیزی غیر از اصلاح نمیخواهم»؟